证券代码：600876   证券简称：洛阳玻璃    编号:临 2019-030 号

洛阳玻璃股份有限公司

关于全资子公司生产线技改投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司全资子公司洛玻集团洛阳龙海电子玻璃有限公司信息显

示超薄基板生产线冷修技改项目主体工程全部完工，已于 2019 年 4

月 28 日顺利点火投产。

本次技术改造采用了全新的设计理念，运用了大量的新工艺、新

技术、新材料、新装备，进行了智能化改造、绿色工业化改造和工艺

技术改造，使得该生产线的自动化、智能化水平再上新台阶。该生产

线投产后预计产品质量、节能效果都将进一步提高，是本公司高质量

发展的重要举措，有利于提升本公司的整体竞争实力。

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

2019 年 4 月 29 日